Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.03.2019     № 633

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 24.09.2009 № 117

 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы от 24.09.2009 № 117 (в ред. решений

городской Думы от 28.01.2010 № 227, от 30.09.2010 № 349, от 23.12.2010 № 438,

от 28.09.2011 № 603, от 01.12.2011 № 654, от 29.11.2012 № 845, от 09.07.2013 № 965,

от 31.10.2013 № 1002, от 26.04.2017 № 406, от 28.09.2017 № 447, от 26.10.2017 № 460,

от 29.11.2018 № 582) «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

следующее изменение:

1.1. Перечень  муниципального имущества муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изложить в следующей

редакции (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу.

 3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

 4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ.

Председатель городской Думы                          П.В. Ворожбит

consultantplus://offline/ref=8DF8293E2AF87F702355D9CADB9D6799D1A2181F4E23D434A0BFB56BD183D830B5BB4C2547458FE1356727A94D17E6406FF66C4161B3937E30B3E8R36EE
consultantplus://offline/ref=44D1E35FA4CC3A29A19C203D06A26AA73975774BCAAAF7EDE5300C70272D579108AB0517450883E8D57574557E33CC6999272421DBB71DD3DD604Aj1ICC
consultantplus://offline/ref=9BDF102220451E243FB432672DFFDEEC3267005F0B712D363939689298557FCA28F1B672BCA5F7638655FD04E2874D1D38B0D53201E4E838D672A
consultantplus://offline/ref=44D1E35FA4CC3A29A19C203D06A26AA73975774BCDA1F8EFE9300C70272D579108AB0517450883E8D57470557E33CC6999272421DBB71DD3DD604Aj1ICC